
Uchwała Nr VII / 22 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 19 marca 2025 roku

w sprawie powołania Komisji ds. Czystego Brzeźna

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm)

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję ds. Czystego Brzeźna, w skład której wchodzą:

1) Wiktor Belicki,

2) Aleksandra Wójcik,

3) Jan Bąk,

4) Mikołaj Kropacz,

5) Beata Komorowska.

2. Przedmiotem działania Komisji jest podejmowanie wszelkich działań dotyczących 
porządku i zaśmiecenia w Dzielnicy Brzeźno.

§ 2

Powołana komisja, o której mowa w par. 1 niniejszej uchwały zobowiązana zostaje 
do przedstawienia na kolejnej sesji Rady Dzielnicy Brzeźno programu działania.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Zastępca Przewodniczącego
Rady Dzielnicy Brzeźno

  Katarzyna Furmaniak


